
اقتصاد کیش- اسناد تفاهم نامه مشارکت و تأمین مالی ساخت پالایشگاه ۳۰۰ هزار 
بشکه ای شهید سلیمانی در بندرعباس و پالایشگاه ۳۰۰ هزار بشکه ای مروارید مکران 

در جاسک با حضور رئیس جمهور امضا شد.
به گزارش  اقتصاد کیش  ابراهیم رئیسی پیش از ظهر  روز گذشته در مراسم امضای 
تفاهم نامه مشارکت و تامین مالی برای احداث پتروپالایشگاه شهید سلیمانی و پالایشگاه 
مروارید مکران، امروز را روزی بابرکت توصیف کرد و گفت: این تفاهم نامه اقدامی 
موثر در تحقق اهداف کشور در زمینه های جذب سرمایه گذاری در مسیر رونق تولید، 
خنثی سازی تحریم ها، جلوگیری از خام فروشی و تبدیل نفت به فرآورده های با ارزش 

افزوده بیشتر و ایجاد اشتغال علم پایه دانست.
رئیس جمهور احداث مجتمع های پتروشــیمی و پتروپالایشــگاهی را از نیاز ها و 
ضرورت های کشور عنوان کرد و افزود: تحقق اهداف کشور در زمینه رشد اقتصادی 
در گــرو ســرمایه گذاری های کلان اســت و این تفاهم نامه ها از جملــه اقدامات و 
زمینه سازی های موثر برای جذب سرمایه های خرد و کلان در مسیر سازندگی و آبادانی 
کشور است. رئیسی با بیان اینکه امضای این تفاهم نامه گامی در مسیر تحقق اقتصاد 
مقاومتی است، اظهار داشت: این تفاهم نامه همچنین گامی موثر در تامین نیاز های کشور 
به فرآورده های نفتی و ایجاد ظرفیت های صادراتی جدید است. رئیس جمهور همچنین 
با اشاره به اتفاق نظر کارشناسان اقتصادی بر این نکته که هدایت نقدینگی به سمت تولید، 
نگرانی ها را از رشد نقدینگی برطرف می کند، تصریح کرد: تفاهم نامه ای که امروز به 

امضا رسید، همچنین یکی از مصادیق موفق هدایت نقدینگی به سوی تولید است.
رئیسی با بیان اینکه پیگیری مجدانه رمز موفقیت کار ها است، خاطرنشان کرد: گاهی 
ممکن است در مسیر اجرای یک پروژه بزرگ موانع کوچکی پیدا شود، اما این نباید 
باعث توقف یا حتی کندی کار شود. به هیچ وجه در مسیر اجرای چنین پروژه هایی موانع 
را به رسمیت نشناسید. رئیس جمهور اجرای این پروژه ها را باعث آبادانی و پیشرفت 
برای بندرعباس و به ویژه سواحل مَکُران دانست و گفت: اجرای این پروژه ها به عنوان 
طرح هایی علم پایه می تواند باعث ایجاد اشتغال پایدار و رونق تولید، به خصوص در 
صنایع پایین دســتی صنعت نفت شود. رئیسی با قدردانی از مخبر معاون اول رئیس 
جمهور، میرکاظمی معاون برنامه و بودجه رئیس جمهور، مهندس اوجی وزیر نفت و 
همه کسانی که برای آماده شدن بستر امضای این تفاهم نامه تلاش کرده اند، اظهار داشت: 
امروز وظیفه ما در عرصه رونق تولید، همان وظیفه ای است که رزمندگان ما در جبهه های 
دفاع مقدس بر عهده داشتند. هر گامی برای رونق تولید و ایجاد اشتغال، تیری در قلب 

دشمن و قدمی برای افزایش امید و اعتماد مردم به نظام است.
محمد مخبر با اشاره به مشارکت مردم در اجرای این پروژه ها اظهار امیدواری کرد با 

عملیاتی شدن این طرح ها مردم طعم شیرین این سرمایه گذاری را بچشند.
معاون اول رئیس جمهور مشارکت و سرمایه گذاری مردم را از ویژگی های پروژه های 
پتروپالایشگاه شهید سلیمانی و پالایشگاه مروارید مکران برشمرد و افزود: مردم برای 
احداث این دو پروژه سرمایه گذاری و مشارکت جدی داشته اند و پس از اجرا می توانند 

سهامدار این طرح های بزرگ شوند. 
وی همچنین به روش تامین مالی این دو پروژه اشاره و خاطرنشان کرد: با روشی که 
برای تامین مالی این پروژه ها در نظر گرفته شد، موانع از پیش رو برداشته و روند آغاز 

احداث این دو پروژه به میزان قابل توجهی تسریع شد.
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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم :

کوتاه کردن فرآیندهای خدمت به مردم 
اولویت منطقه آزاد قشم است

این مطلب را افشار فتح الهی در جلسه شورای معاونین 
این منطقه اعلام و اظهار داشــت: الکترونیکی کردن 
تمامی خدمات ســازمان در ارتباط با ارباب رجوع، 
راهکاری جانبی برای ســرعت بخشی به خدمات 

مردمی است که باید اجرایی شود.
وی خدمت به مردم را عنایتی از ســوی خدا دانست 

و گفت: ســازمان منطقه آزاد قشــم با سرعت در راه 
مصلحت مردم جزیره درحرکت است و همه نهادها 
و شرکت ها باید خود را با این سرعت منطبق کنند تا 

فرصت خدمت به خلق را شُکر کرده باشند.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد قشــم با اشــاره به 
دستور مقام معظم رهبری)مدظله العالی(  به ریاست 

جمهــوری مبنی بر تزریق روحیه امید به مردم افزود: 
موضوع مســکن جوانان قشم و طرح زمین رایگان 
به شرط ساخت، طرحی نوآورانه بود که با تایید دبیر 
شــورای عالی مناطق آزاد به اجرا در آمد و موهبت و 

فرصتی برای عمل به فرمان رهبر فرزانه انقلاب شد.
فتــح الهی در ادامه خواســتار آمادگی معاونت ها و 
مدیریت های مختلف برای رفع کاســتی ها در حوزه 
خدمات و زیرســاخت های جزیره شــد و افزود: ما 
باید پیشــاپیش هر گونه کمبــود در این بخش ها را 
احصــا کرده، بــرای آن برنامه ریزی و برطرف کنیم 
تا برای تعطیلات و مناســبت های مختلف سال، به  
ویژه مراسم جام جهانی و تعطیلات سال نو، میزبانی 

شایسته باشیم.
وی بــرای همکاری با همه مجموعه های ورزشــی 
کشــور  برای مشــارکت در ســاخت و راه اندازی 
باشگاه های ورزشــی اعلام آمادگی کرد و گفت: به  
زودی شــاهد راه اندازی باشگاه تیم استقلال در این 
جزیره خواهیم بود که ظرفیتی ارزنده برای کشف و 
شکوفایی استعدادهای این منطقه و در کنار آن، توسعه 

گردشگری ورزشی است.

        اقتصاد کیش -   مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: کوتاه کردن فرآیندهای خدمت به مردم یکی از اولویت ها و وعده های 
مسوولین این منطقه به قشموندان و ساکنان جزیره است که باید با همکاری بین بخشی محقق شود.

 67 روستای هرمزگان با اجرای طرح جهاد 
آبرسانی از آب پایدار بهره مند می شوند

اقتصاد کیش- مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: با اجرای طرح 
جهاد آبرسانی که یکی از مهمترین پروژه های آبرسانی در استان است، ۶۷ روستا از آب 

آشامیدنی پایدار بهره مند می شوند. 
عبدالحمید حمزه پور اظهار داشت: این طرح مهم در استان هرمزگان در قالب پروژه 
محرومیت زدایی با مشارکت نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در حال انجام 
است و با اجرای آن بخشی از جمعیت روستایی شهرستان های بندرلنگه، بستک، خمیر، 

میناب، قشم، جاسک، رودان و سیریک به آب آشامیدنی پایدار دست خواهند یافت.
وی خاطرنشــان کرد: طرح جهاد آبرســانی در هرمزگان شامل اجرای یکهزار و ۶۰۴ 
کیلومتر خط انتقال و شبکه توزیع و ۶۷ مخزن با ظرفیت ۱۱ هزار و ۵۲۶ متر مکعب با 
اعتبار بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال است که با تکمیل آن ۸۱ هزار و ۵۸۶ نفر از نعمت 

آب آشامیدنی پایدار بهره مند خواهند شد.
حمزه پور تصریح کرد: هم اکنون طرح های آبرسانی در هرمزگان با حمایت استاندار 
هرمزگان و همکاری فرمانداران با سرعت خوبی در شهرستان های بندرلنگه، بستک، 

بندرخمیر و رودان آغاز شده و در دیگر مناطق نیز در حال اجرا است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان ابراز داشت: طرح جهاد آبرسانی به عنوان 
یک اقدام بی نظیر در اســتان به یادگار خواهد ماند و هرمزگان با دارا بودن ۴۵ درصد 
جمعیت روستایی در پایان اجرای این طرح به شاخص بالایی از سطح بهره مندی از 

آب آشامیدنی سالم دست خواهد یافت.
به گزارش ایرنا، هرمزگان در طی دو دهه اخیر با توجه به خشکسالی های پی در پی و 
پایین رفتن سطح آب های زیر زمینی و کاهش آب سدها، همواره با بحران جدی آب 

مواجه بوده است.
خشکسالی و کم آبی ۲۰ ساله در هرمزگان موجب خشک شدن ۳۶۵ حلقه چاه آب 
آشامیدنی، ۱۸ دهنه چشمه و قنات و ۱۰۰ حلقه چاه آب کشاورزی و کاهش آب ۱۳۵ 

حلقه چاه بین۳۰ تا ۷۰ درصد شده است.
میزان مصرف آب شرب در هرمزگان هشت هزار و ۳۰۰ لیتر در ثانیه است که ۲ هزار 

و ۵۰۰ لیتر کسری تولید آب دارد

 مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

تفاهم نامه ساخت دو مجتمع  
پالایشگاهی در بندرعباس و جاسک

در حضور رئیس جمهور  امضا شد؛

خسارت ۳۲۵ میلیارد ریالی بارندگی و سیل به تاسیسات 
شبکه برق هرمزگان

اقتصاد کیش-  مدیرعامل شــرکت توزیع نیــروی برق هرمزگان از 
خسارت ۳۲۵ میلیارد ریالی سیل به شبکه و تاسیسات توزیع برق خبر 

داد. 
محمد کریمی در تشریح این خبر با بیان اینکه بیشترین حجم خسارت 
مربوط به شهرستان بندرعباس به ویژه مناطق و روستاهای شمال این 
شهرستان است، افزود: در این بارندگی ها که از اواسط هفته گذشته آغاز 
و تا پایان هفته ادامه داشت، بر اثر جاری شدن سیل ۲۵ کیلومتر شبکه برق 
رسانی، ۴۸۱ پایه فشار متوسط و ضعیف و ۷۲ دستگاه ترانسفورماتور 

آسیب دید.
وی با اشاره به اینکه البته با آمادگی نیروهای عملیاتی این شرکت خسارت 
های وارد شده به سرعت رفع و شبکه به حالت پایدار بازگشت، تصریح 
کرد: با اعلام وضعیت هشدار بارندگی و جاری شدن سیل در استان همه 
نواحی با تمام تجهیزات پشتیبانی و نیروی انسانی به حالت آماده باش 
درآمدند و خوشبختانه تاسیسات آسیب دیده به سرعت بازسازی و برق 

مناطق سیل زده در کمترین زمان وصل شد.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان عنوان کرد؛


